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1.PRODUCT DESCRIPTION 

Edible Silver Leaf – 50 x 50 mm and 80 x 80mm 

2.WEIGHT 

Silver Leaf  50 x 50mm Content 0.005 grams (net)  gross 6.260 grams 

Silver Leaf 80 x 80mm Content 0.008 grams (net) Gross  10.260 grams 

3.INGREDIENTS (as it would appear on the label) 

E174 Silver Leaf 

4.NUTRITION DATA 

Nutrient Per 100g Source of Data 
Calculated or 
Analytical? 

Energy (kJ) Nil C 

Energy (kcal) Nil A 

Protein (g) Nil A 

Carbohydrate (g) Nil A 

Sugars (g) Nil A 

Starch (g) Nil A 

Fat (g) Nil A 

Saturates (g) Nil A 

Monounsaturates (g) Nil A 

Polyunsaturates (g) Nil A 

Fibre (g) Nil A 

Sodium (g) Nil A 

Salt Equivalent (g) Nil A 

Moisture (g) Nil A 

Ash (g) Nil A 

 

 

 

 

  Product:                          Edible Silver Leaf 
  Product Code/ Barcode:  0009-50 

   Supplier: Connoisseur Gold / Wrights of Lymm Ltd 
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5.ALLERGENS AND DIETARY INFORMATION 

ALLERGEN INFORMATION Present 
Y/N 

Source 

1. This product contains celery/ celeriac N  

2. This product is subject to celery/ celeriac cross 
contamination risk 

N  

3. This product contains egg/ egg products N  

4. This product is subject to egg cross 
contamination risk 

N  

5. This product contains fish/ fish products N  

6. This product is subject to fish cross 
contamination risk 

N  

7. This product contains wheat gluten N  

8. This product contains rye gluten N  

9. This product contains barley gluten N  

10. This product contains oat gluten N  

11. This product contains spelt gluten N  

12. This product contains kamut gluten N  

13. This product is subject to any gluten cross 
contamination risk 

N  

14. This product contains milk/ milk products N  

15. This product is subject to milk cross 
contamination risk 

N  

16. This product contains mustard/ mustard 
products 

N  

17. This product is subject to mustard cross 
contamination risk 

N  

18. This product contains nuts/ nut products N  

19. This product is subject to nut cross 
contamination risk 

N  

20. This product contains peanuts/ peanut 
products 

N  

21. This product is subject to peanut  cross 
contamination risk 

N  

22. This product contains sesame seeds/ sesame 
seed products 

N  

23. This product is subject to sesame cross 
contamination risk 

N  

24. This product contains crustacean N  

25. This product is subject to crustacean cross 
contamination risk 

N  

26. This product contains molluscs N  

27. This product is subject to mollusc cross 
contamination risk 

N  

28. This product contains soya/ soya products N  

29. This product is subject to soya cross 
contamination risk 

N  
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30. This product contains sulphites above 10ppm N  

31. This product contains sulphites below 10ppm N  

32. This product contais lupin/ lupin products N  

33. This product is subject to lupin cross 
contamination risk 

N  

34. This product contains pine nuts/ pine kernels N  

35. This product contains coconut N  

36. This product comes into contact with latex N  

37. This product contains yeast/ yeast extract N  

38. This product is gluten free (contains less than 
20ppm gluten) 

y  

ADDITIVES   

39. This product contains genetically modified 
ingredients 

N  

40. This product contains fermentation products 
ad / or enzymes manufactured using genetically 
modified organisms  

N  

41. If the product is of animal origin or contains 
ingredients of animal origin, were the animals fed 
on feed or feed ingredients derived from 
genetically modified soya, maize or non EU 
rapeseed? 

N  

42. This product is free from additive(s) N  

43. This product contains preservative(s) N  

44. This product contains natural colour(s) N  

45. This product contains artificial colour(s) N  

46. This product contains natural flavourings N  

47. This product contains artificial flavour(s) N  

48. This product contains flavour enhancers N  

49. This product contains antioxidants N  

50. This product contains artificial (intense) 
sweeteners 

N  

51. This product contains added sugar in addition 
to sweeteners 

N  

52. This product contains aspartame N  

53. This product contains more than 10% added 
Polyols 

N  

54. This product contains Hydrogenated oil/ fat N  

55. This product contains Hydrolysed Vegetable 
Protein (HVP) 

N  

LIFESTYLE   

56. This product is suitable for Vegetarians Y  

57. This product is suitable for Vegans Y  

58. This product is certified as Halal N  

59. This product is certified as Kosher N  

60. This product contains Palm Oil or palm oil 
derivatives 

N  

61. All the palm oil in this product is from a N  
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sustainable source  

62. This product is  RSPO certified N  

63. This product is fairtrade N  

64. This product is certified organic N  

65. Please list all allergens held on the production 
site. 

N/A  

 

6.FINISHED PRODUCT STANDARDS 

6.a PHYSICAL / CHEMICAL STANDARDS 

Parameter Frequency Target Reject Lab used Method 

Silver Each Batch 99% 1% Assay Office Composition & 
Assay 

      

      

      

      

 

6.b MICROBIOLOGICAL STANDARDS 

Parameter Frequency Target Reject Lab used Method 

Silver  Each Batch 99% 1% Assay Office Composition & 
Assay 

      

      

      

      

 

7. PRODUCT STORAGE 

Coding <e.g. Best Before DD/MM/YYYY> 

Location of coding on product Back of Envelope 

Shelf Life <e.g. 180 days from production> 

Storage Temperature Dry / Cool 

Guaranteed minimum shelf 
life on delivery to Food 
Innovations 

5 Years 
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8. PALLET CONFIGURATION  

No. of units per outer n/a 

Outers per pallet layer n/a 

Layers per pallet n/a 

Total pallet height n/a 

 

9. COUNTRY OF ORIGIN 

CHINA 

10.COUNTRY OF MANUFACTURE 

CHINA 

11.USAGE / COOKING INSTRUCTIONS  

N/A 

12. RECIPE 

INGREDIENT SUB-INGREDIENT FUNCTION % IN PREMIX QUANTITY IN 
FINAL 
PRODUCT 
(ONE PACK) 

% IN FINAL 
PRODUCT 

SILVER E174  DECORATE  SHEETS 99% 

      

      

      

      

      

      

 

13. INGREDIENTS/ COMPOUNDS 

THIS SECTION NEEDS TO BE COMPLETED WITH EACH SINGLE INGREDIENT IN YOUR PRODUCT. 

INGREDIENT ADDITIVE 
FUNCTION 

GRADE/ SPECIFICATION 
 

(PLS REFER TO THE RAW MATERIAL 
SPEC FROM YOUR SUPPLIER) 

E NUMBER? POWDER OR LIQUID? 
WHAT IS THE SOURCE/ORIGIN? 
COLOUR, SIZE, MOISTURE, AW ETC. 

SUPPLIER SITE 
LOCATION 

COUNTRY 
OF 

MANUFACT
URE 

COUNTRY 
OF ORIGIN 

       

Silver Decorative E174 Connoisseur Nanjing China China 
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SIGNED :   D STONEHOUSE 

POSITION:    OPERATIONS DIRECTOR 

COMPANY:   CONNOISSEUR GOLD / WRIGHTS OF LYMM 

DATE:             1 JULY 2021 


